
Návštěva dětí z MŠ v jídelně základní školy 

V rámci tématu „Zdravý životní styl – jídlo, ovoce, zelenina, hygiena“ jsme využili pozvání pana 
kuchaře ze základní školy k návštěvě školní jídelny. Děti ze třídy Rosničky měly možnost si 
prohlédnout celou školní kuchyni, včetně míst, kde se vaří a skladují potraviny. Dětem se velmi 
líbil ovocno-zeleninový bar a nabídka nápojů. Měly také možnost si vyrobit domácí těstoviny a 
použít k tomu přístroj na výrobu těstovin, který vlastní pouze pár základních škol v celé ČR. 
Vyrobené špagety si pak děti odnesly domů. Ve spolupráci se ZŠ budeme pokračovat a již máme 
domluvenou další návštěvu, která proběhne v listopadu.  

                                                                                         Zapsala Ilona Grešková 

 


